
  

 
                                          

              Rzeszów, dnia 11 marca 2025 r. 

 

 
PODKARPACKI KOMENDANT  WOJEWÓDZKI 

PAÑSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ 

35-016 Rzeszów, ul. Mochnackiego 4 

 

WT.2370.1.2025 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Numer sprawy: WT.2370.1.2025 

Nazwa zadania: Wykonanie wielobranżowej dokumentacji projektowej oraz technicznej „Budowa 

podkarpackiego centrum ratownictwa i koordynacji transgranicznych działań ratowniczych w zakresie 

zwalczania zagrożeń dla środowiska”. 

Działając na podstawie art. 222 ust 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320). Zamawiający informuje, że w prowadzonym postępowaniu złożono 

następujące oferty: 

 

Numer 

oferty 
Nazwa Wykonawcy Adres Wykonawcy 

Cena brutto  

( zł ) 

1.  
Zespół Projektowy AMD 

Ewa Lasoń-Piechota 

43-600 Jaworzno, 

ul. F. Chopina 94 
295.200,00 

2.  ART-FAKTORY Sp. z o.o., Sp. k. 
39-200 Dębica, 

ul. Powstania Styczniowego 4 
207.870,00 

3.  

DRESLER STUDIO 

ARCHITEKTURA I URBANISTYKA 

Sp. z o.o., Sp. k. 

31-463 Kraków, 

ul. Stokrotek 6 
381.300,00 

4.  
Instal-Tech 

Marcin Marzec 

30-728 Kraków, 

ul. Nowohucka 92A/15 
298.887,54 

5.  METROPOLIS Sp. z o.o., Sp. k. 
70-240 Szczecin, 

ul. Narutowicza 12 
423.120,00 

6.  
SILESIA Architekci 

mgr inż. arch. Radomir Borodziuk 

40-555 Katowice, 

ul. Rolna 43 C 
274.165,77 

7.  INFORM Sp. z o.o. 
32-600 Oświęcim, 

ul. Legionów 78 
232.470,00 

8.  
ARCHIT-STUDIO ŚWIĘCIŃSKI 

ARCHITEKCI Zbigniew Święciński 

38-400 Krosno, 

ul. Niepodległości 44 
239.665,50 

9.  

„S.T. ARCHTEKCI” 

ROBERT SZULAR I MACIEJ 

TRYBUS Sp. z o. o.  

35-021 Rzeszów, 

ul. Gen. Mariana Langiewicza 18 
362.850,00 

10.  

Zakład Produkcyjno Usługowo 

Handlowy Primex 

mgr inż. Marek Łyszczarz 

42-202 Częstochowa, 

al. Jana Pawła II 132 
237.390,00 

 
Podkarpacki 

Komendant Wojewódzki 
Państwowej Straży Pożarnej 

 
st. bryg. mgr inż. Tomasz Baran 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 


		2025-03-11T14:01:16+0000
	Tomasz Baran




